
COMUNICADO, DE 31 DE MARÇO DE 2023

DIVULGAÇÃO DE VAGAS E CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS
EM ADMINISTRAÇÃO (EDITAL Nº 2/2022)

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Tornar sem efeito o edital de convocação nº 15, de 6 de fevereiro de 2023, que convocou o 7°
colocado (ampla concorrência) para o cargo de Analista de Tecnologia da Informação.

Jadir Jose Pela

Reitor


